Tel.: +48 505 777 330
Pompa zatapialna Wilo Rexa MINI3
Dane techniczne
Producent: Wilo
Gwarancja producenta: Wilo
Zakres wydatku [ m3/h ]: nie
Zakres ciśnienia [ m ]: nie
Zasilanie: nie

Tel.: +48 505 777 330
Szybka konserwacja
W ZESTAWIE ZNAJDUJĄ SIĘ:
Pompa z konkretnym dla siebie wyposażeniem (zależy od wersji )
Instrukcja obsługi
Tel.: +48 505 777 330
Warianty
MODEL
MAKSYMALNY WYDATEK
[M3/H]
MAKSYMALNE
CIŚNIENIE [M] ZASILANIE
DŁUGOŚĆ
KABLA [ M ] WYSYŁKA
MINI3-V04.09/M05-523/P-5M Do 19 m3/h Do 9 m 230 V 5 m Na zamówienie
MINI3-V04.09/M05-523/P-10M Do 19 m3/h Do 9 m 230 V 10 m Na zamówienie
MINI3-V04.09/M05-523/A-5M Do 19 m3/h Do 9 m 230 V 5 m Na zamówienie
MINI3-V04.09/M05-523/A-10M Do 19 m3/h Do 9 m 230 V 10 m Na zamówienie
MINI3-V04.11/M06-523/P-5M Do 21 m3/h Do 11 m 230 V 5 m Na zamówienie
MINI3-V04.11/M06-523/P-10M Do 21 m3/h Do 11 m 230 V 10 m Na zamówienie
MINI3-V04.11/M06-523/A-5M Do 21 m3/h Do 11 m 230 V 5 m Na zamówienie
MINI3-V04.11/M06-523/A-10M Do 21 m3/h Do 11 m 230 V 10 m Na zamówienie
MINI3-V04.13/M08-523/A-5M Do 22 m3/h Do 13 m 230 V 5 m Na zamówienie
MINI3-V04.09/T05-540/O-5M Do 19 m3/h Do 9 m 400 V 5 m Na zamówienie
MINI3-V04.09/T05-540/O-10M Do 19 m3/h Do 9 m 400 V 10 m Na zamówienie
MINI3-V04.11/T06-540/O-5M Do 21 m3/h Do 11 m 400 V 5 m Na zamówienie
MINI3-V04.11/T06-540/O-10M Do 21 m3/h Do 11 m 400 V 10 m Na zamówienie
Tel.: +48 505 777 330
Charakterystyki
Charakterystyka Wilo Rexa MINI3
Tel.: +48 505 777 330